・本製品は入力電力24Ｖ専用です。接続する電源電圧にご注意ください。
・納品時のリールに巻いたままでの点灯はしないでください。
・電源の入力は必ず片側からだけにしてください。両側から同時に電源を
　接続すると製品が破損します。
・定格表を参考にして製品の最大連結を守ってください。
・延長コードSMXの合計長さは5.5ｍ以内で接続してください。
・電源トランスの取付作業には電気工事士の資格が必要です。電源トランスの
　取扱説明書に従って有資格者が作業してください。

保管用
取扱説明書
DC24V 屋内専用
2025.1.6
製品カット方法
製品の破損 ・ 不具合の原因となります。 必ずお守り頂き、 正しくご使用ください。
曲げ方向
注意
全光束
(ｌｍ)
(N色)
定格表
定格入力DC24V±5％
型式 全長 重量 入力電力 入力電流 最大連結長さ
(□：LED PKG 発光色) (mm) (Kg) (W) (A) (ｍｍ)
FMS-506-□ 506 0.07 4.8 0.20 230
FMS-1004-□ 1004 0.15 9.6 0.40 460
FMS-1502-□ 1502 0.22 14.4 0.60 690
FMS-2000-□ 2000 0.30 19.2 0.80 920
80以上 6500
Ra
その他サイズ一覧はこちら。
型式

)
本体
( 両側コネクター仕様
)
( 入力側 )
接続コネクター
( 出力側 )
オプション
オプション
オプション
オプション
※設置状況に応じて、間隔・個数を調整してください。
(オプション品に付属)
オプション
器具を取り付ける前に、必ず点灯確認を実施してください。
SMX-5000 5000ｍｍ
SMX-4000 4000ｍｍ
SMX-3000 3000ｍｍ
SMX-2000 2000ｍｍ
SMX-1000 1000ｍｍ
SMX-500 500ｍｍ
SMX-400 400ｍｍ
SMX-300 300ｍｍ
SMX-200 200ｍｍ
SMX-80 80ｍｍ
延長コード ( コネクター ： 入力側 / 出力側仕様 )
DGC-6 500ｍｍ
DGC-5 500ｍｍ
DGC-4 500ｍｍ